ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

IPCONVOCAÇÃO ARA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO 011/2023

À EMPRESA,
J. J. SILVA FILH
CNPJ: 05.100.885
ENDEREÇO: RU

Iii
SoIicit

para assinatura da
CONTRATAÇÃO
PARA ATENDER
LUGAR — MA, no>

Ciente em 3 -3 de

processo:  11 1 / 049Z-.3

/Fls.:

:Rubrica:
01-14
MANOEL SEVERO, N° 400, CENTRO, BOM LUGAR — MA.

ue Vossa Senhoria compareça à Prefeitura Municipal de Bom Lugar — MA,
Ata de REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA
E EMPRESA ' PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

A DEMANDA DAS SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM
azo máximo de 05 (cinco) dias.

Bom Lugar — MA, 31 de outubro de 2023.

LA ' ovcciéJo e 4_  Ado-
TÁSSIO VINICIUS LIMA DE MELO
Secretário Municipal De Administração

à o de 2023.

ai\rW ç
`S. J. SILVA FILHO
CNPJ n°: 05.100.885/0001-14

Email: municipiobomlugarrügmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br